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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71318021D

2. Data e Regjistrimit 18/01/2017
3. Emri i Subjektit SAFARI ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Margarita Tutulani, Vila Nr. 
31. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Turizmit si agjensi turistike, ne fushen e perkthimeve dhe 

interpretimit, te mesimit te gjuheve shqipe dhe te huaja, te 
punimeve grafike, kompiuterike, te botimeve te ndryshme, te 
tregtise, ne eksportimin e shperndarjen e produkteve 
ushqimore dhe te barnave.Konsulence dhe sherbime te 
ndryshme ndaj investitoreve te huaj, kryesisht investitore 
arabe.
Neveen Abdelkhalek10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2022                Deri: 28/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeveenAbdelkhalek
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAFARI ALB
E-Mail: safaritradetowers@gmail.com  
Telefon: 0696985284  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112443-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-354902-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Nr.80;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati Nr. 12, Shkalla 1, Apartamenti 15;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-404424-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.11.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SAFARI")          u be            ("SAFARI ALB")         
Emri Tregtar ishte            ("SAFARI")          u be            ("SAFARI ALB")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "H.H.Dalliu", Pallati 12, Shkalla 1, Apartamenti 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Nr.80;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F37CA9-0CAD-402E-A6FE-59915A00DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B45C438-4828-4CC0-8C32-ADB57D33D114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73D4A3B-FEB6-444B-BAFD-3F0089E4DE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE9903C-9557-4B36-9D54-5A829E622D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE9903C-9557-4B36-9D54-5A829E622D23


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442286-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.12.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, Vila Nr. 31.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"H.H.Dalliu", Pallati 12, Shkalla 1, Apartamenti 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696726-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Turizmit si agjensi turistike, ne fushen e perkthimeve dhe 
interpretimit, te mesimit te gjuheve shqipe dhe te huaja, te punimeve grafike, kompiuterike, 
te botimeve te ndryshme, te tregtise, ne eksportimin e shperndarjen e produkteve 
ushqimore dhe te barnave.")          u be            ("Turizmit si agjensi turistike, ne fushen 
e perkthimeve dhe interpretimit, te mesimit te gjuheve shqipe dhe te huaja, te 
punimeve grafike, kompiuterike, te botimeve te ndryshme, te tregtise, ne eksportimin 
e shperndarjen e produkteve ushqimore dhe te barnave.Konsulence dhe sherbime te 
ndryshme ndaj investitoreve te huaj, kryesisht investitore arabe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855617-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.01.2022 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neveen Abdelkhalek")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE5D3F9-0BFC-4AAA-B3A0-545007CA0088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD106C-35C9-4406-9C8E-D1EF5441F4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAD106C-35C9-4406-9C8E-D1EF5441F4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3730A162-8E95-49A3-9988-A3EF60AC07A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3730A162-8E95-49A3-9988-A3EF60AC07A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3D0AFB-630F-4DFF-9202-F9ED9CC51E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A5D9DA-290F-4165-A2EF-446ED8676AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A5D9DA-290F-4165-A2EF-446ED8676AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6D5F27-D6AC-4D40-8F73-A5A0DA57E21F
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, Nga Data ishte                      ("09/01/2017")            u be              ("28/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neveen Abdelkhalek")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/01/2022")            u be              ("28/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DD85D2-8D81-4F0B-B222-DDD31C1F48BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DD85D2-8D81-4F0B-B222-DDD31C1F48BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B64BFB9-4B2E-4950-A566-E6BACCFBE5E2

